

Årsredovisning

för

Expisoft AB

556743-0417

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christina Pettersson, Verkställande direktör

2026-03-31

Styrelsen och verkställande direktören för Expisoft AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Expisoft utvecklar och erbjuder produkter, tjänster och lösningar för IT och cybersäkerhet inom två produktområden (Säkra System och Digitala Identiteter) med fokus på i svenska marknaden inom både publik och offentlig sektor.

Företaget har sitt säte i Täby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har Expisoft fortsatt sin tillväxt med bibehållen lönsamhet.

Bolaget verkar på en marknad som bedöms vara gynnsam, driven av ett ökat behov av cybersäkerhetslösningar hos såväl privat som offentliga verksamheter.

Under året tillträdde en ny verkställande direktör i mars 2025.

Bolaget är ISO 27000-certifierat och har efter tre år genomfört en extern revision som bekräftar fortsatt hög mognad och kompetens inom informationssäkerhet.

Samtliga väsentliga kundavtal har under året setts över i syfte att säkerställa långsiktiga kundrelationer och en hållbar prissättning.

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret, vilket är ett resultat av en fortsatt stark efterfrågan på bolagets produkter och tjänster. Resultatutvecklingen är stabil trots genomförda investeringar i personal, teknisk infrastruktur och produktutveckling, vilka bedöms vara strategiskt viktiga för bolagets fortsatta utveckling.

Produktområdet Digitala Identiteter har haft en stark utveckling och redovisat den högsta omsättningen sedan bolagets bildande. Tillväxten har främst drivits av en ökad efterfrågan på säkra identifierings- och inloggningslösningar samt ett breddat leverantörsutbud. Inom produktområdet Säkra System har efterfrågan varit fortsatt god, särskilt inom militär teknik där befintliga ramavtal har förnyats och utökats. Bolaget noterar även en ökande efterfrågan från civila myndigheter och kommuner.

Bolagets finansiella ställning är stabil och kreditvärdigheten bedöms som god.

Verksamheten bedrivs dock på en marknad som präglas av hög konkurrens och snabb förändring, där externa faktorer och osäkerhet i omvärlden kan påverka kundernas investeringsvilja och efterfrågan på bolagets erbjudande.

Styrelsen och ledningen bedömer att marknadsförutsättningarna även framöver kommer att vara goda och förväntar sig fortsatt tillväxt. Bolaget avser att även fortsättningsvis investera i produktutveckling och kompetensutveckling för att stärka sin konkurrenskraft och befästa sin position inom cybersäkerhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	32 633	30 482	29 630	26 494	23 370
Resultat efter finansiella poster	1 343	347	2 670	825	2 183
Soliditet (%)	31,5	30,4	54,0	41,9	42,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 450 031	871 598	3 421 629
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		871 598	-871 598	0
Årets resultat			1 041 934	1 041 934
Belopp vid årets utgång	100 000	2 821 629	1 041 934	3 963 563

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 821 630
årets vinst	1 041 934
	3 863 564
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	800 000 3 063 564 3 863 564

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		32 632 753	30 481 937
Övriga rörelseintäkter		142 287	143 899
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		32 775 040	30 625 836
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 553 375	-2 845 352
Övriga externa kostnader		-6 049 834	-8 060 696
Personalkostnader	2	-22 330 531	-18 710 632
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-454 597	-354 033
Övriga rörelsekostnader		-1 229	-5 580
Summa rörelsekostnader		-31 389 566	-29 976 293
Rörelseresultat		1 385 474	649 543
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		18 900	-309 275
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 238	13 941
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64 358	-7 373
Summa finansiella poster		-42 220	-302 707
Resultat efter finansiella poster		1 343 254	346 836
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	909 757
Summa bokslutsdispositioner		0	909 757
Resultat före skatt		1 343 254	1 256 593
Skatter			
Skatt på årets resultat		-301 320	-384 995
Årets resultat		1 041 934	871 598

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 460 969	1 287 639
Summa materiella anläggningstillgångar		1 460 969	1 287 639
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	125 000	125 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		125 000	125 000
Summa anläggningstillgångar		1 585 969	1 412 639
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 787 092	8 394 402
Övriga fordringar		4 171	23 718
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		822 086	1 052 566
Summa kortfristiga fordringar		10 613 349	9 470 686
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		346 575	346 575
Summa kortfristiga placeringar		346 575	346 575
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	32 691	24 349
Summa kassa och bank		32 691	24 349
Summa omsättningstillgångar		10 992 615	9 841 610
SUMMA TILLGÅNGAR		12 578 584	11 254 249

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 821 630	2 450 031
Årets resultat		1 041 934	871 598
Summa fritt eget kapital		3 863 564	3 321 629
Summa eget kapital		3 963 564	3 421 629
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		354 950	0
Summa långfristiga skulder		354 950	0
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	56 983	801 153
Övriga skulder till kreditinstitut	5	81 873	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		3 331 731	2 933 340
Leverantörsskulder		528 487	679 840
Skatteskulder		70 666	272 220
Övriga skulder		3 350 054	2 339 552
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		840 276	806 515
Summa kortfristiga skulder		8 260 070	7 832 620
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 578 584	11 254 249

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag, K2.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	23	23

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 030 962	2 182 001
Inköp	627 927	848 961
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 658 889	3 030 962
Ingående avskrivningar	-1 743 323	-1 389 290
Årets avskrivningar	-454 597	-354 033
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 197 920	-1 743 323
Utgående redovisat värde	1 460 969	1 287 639

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 000	2 896 466
Tillkommande fordringar	0	0
Avgående fordringar	0	-2 771 466
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 000	125 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Återförda nedskrivningar		0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	125 000	125 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	56 983	801 153

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-16

Christina Pettersson
Christina Pettersson
Verkställande direktör
2026-03-17

Stefan Gustafsson
Stefan Gustafsson
Styrelseordförande
2026-03-17

Fredrik Simonsson
Fredrik Simonsson
Styrelseledamot
2026-03-17

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-17

Pär Carlson
Pär Carlson
Auktoriserad revisor
Conseil Revision
